
NOWY SĄCZ – STARY SĄCZ – RYTRO – PIWNICZNA-ZDRÓJ

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW
(21 października 2018 r. – 8 grudnia 2018 r.)

Objaśnienia:
kz – zastępcza komunikacja autobusowa
(1-5) – kursuje od poniedziałku do piątku
(6 -7) – kursuje w sobotę i niedzielę
(7) – kursuje w niedzielę

Nowy Sącz - Piwniczna

Piwniczna - Nowy Sącz 

Taryfa Sądecka

Trasa Bilet jednorazowy* Bilet miesięczny*

Nowy Sącz - Stary Sącz 3,30 zł 75,00 zł

Nowy Sącz – Rytro/Piwniczna 4,00 zł 90,00 zł

Nowy Sącz – Krynica-Zdrój 6,50 zł 180,00 zł

*obowiązują wszystkie ulgi ustawowe

Numer 
strefy

Bilet obowiązuje na obszarze Miasta 
Nowego Sącza oraz na odcinku:

Bilet strefowy czasowy* Bilet strefowy miesięczny 
imienny*Czas ważności Cena

I-S Nowy Sącz Jamnica Barcice 60 min 5,00 zł 117,00 zł

II-S Nowy Sącz Jamnica Piwniczna 90 min 5,60 zł 131,00 zł

III-S Nowy Sącz Jamnica Andrzejówka 90 min 6,60 zł 165,00 zł

IV-S Nowy Sącz Jamnica Krynica Zdrój 120 min 7,60 zł 200,00 zł

V-S Nowy Sącz Biegonice Ptaszkowa 60 min 5,20 zł 120,00 zł

VI-S Nowy Sącz Biegonice Stróże 90 min 6,20 zł 158,00 zł

*obowiązują wszystkie ulgi ustawowe

Posiadacz biletu zakupionego wg Taryfy Sądeckiej na przejazdy pociągami spółek: Koleje Małopolskie oraz POLREGIO
nabywa uprawnienia do przejazdów środkami komunikacji miejskiej realizowanych przez MPK Nowy Sącz

Kanały dystrybucji biletów:
Aplikacja mobilna iMKA:
1.pobierz aplikację,
2.przejdź proces rejestracji,
3.autoryzuj,
4.kup bilet jednorazowy lub 

miesięczny,
5.podróżuj!

Małopolska Karta Aglomeracyjna: 
1.zarejestruj się na portalu: 

www.mka.malopolska.pl,
2.zamów kartę, która dotrze do 

Ciebie pocztą,
3.bilet miesięczny zapiszesz 

w automacie MKA w pociągu,
4.podróżuj!

1.kup bilet jednorazowy,
2.kup bilet okresowy i zapisz go 

na karcie MKA,
3.zapłać gotówką lub kartą,
4.zapisz zakupiony przez 

Internet bilet na kartę MKA,
5.podróżuj!

Automaty biletowe w pociągu:
1.niezwłocznie po wejściu 

do pociągu zgłoś się do drużyny 
konduktorskiej,

2.kup bilet jednorazowy lub okresowy 
bez dodatkowych 
opłat za wyjątkiem stacji Nowy Sącz 
w godzinach otwarcia kasy,

3.zapłać gotówką,
4.podróżuj!

U obsługi w pociągu:

Godziny otwarcia kasy:

-poniedziałek - piątek: 6.00 –19.40 
(przerwa: 8.30-9.00, 12.00-13.30, 
16.40-17.10)

-sobota: 10.30 - 15.30
-niedziela i święta: 10.30 –19.40
(przerwa: 12.00-13.30, 16.40-17.10)

1.kup bilet jednorazowy lub okresowy,
2.podróżuj!

Kasa biletowa – Dworzec PKP w Nowym Sączu:

Bilety dostępne w systemie MKA!

Aplikacja mobilna iMKA - bilety 
strefowe czasowe i strefowe 

miesięczne imienne

Bilety strefowe czasowe dostępne są we wszystkich kanałach dystrybucji biletów, bilety 
strefowe miesięczne imienne dostępne również u obsługi pociągu oraz w  kasie biletowej 

na dworcu w Nowym Sączu 

Automaty MKA – bilety 
strefowe czasowe

Taryfa – Bilet Górski
Bilet miesięczny imienny na przewóz roweru

30,00 zł

Termin kursowania codziennie
NIKIFOR codziennie codziennie 21 X-18 XI

24 XI-8 XII 19-23 XI 19-23 XI

22 X-16 XI
(1-5) bez 1XI;

26 XI-7 XII
(1-5)

19-23 XI 21 X-18 XI
24 XI-8 XII 19-23 XI

22 X-16 XI
(1-5) bez 1-2XI;

26 XI-7 XII
(1-5)

codziennie codziennie (1-5)
bez 1 XI codziennie codziennie codziennie

(6-7)
oraz 1-2 XI

JAWORZYNA

(1-5)
bez 1-2 XI

JASKÓŁKA
(1-5) i (7) codziennie

Krynica-Zdrój 04:49 05:37 16:55

Piwniczna 05:49 06:36 07:34 kz 07:45 09:15 kz 09:15 13:42 15:04 17:58 17:58 18:55

Piwniczna – Zdrój 05:53 06:40 07:37 kz 07:48 09:18 kz 09:18 13:45 15:07 18:02 18:02 18:58

Młodów 05:57 06:44 07:42 kz 07:53 09:23 kz 09:23 13:50 15:12 18:06 18:06 19:03

Rytro 06:01 06:27 06:50 07:45 kz 07:57 08:57 kz 09:57 09:26 kz 09:27 13:54 14:14 15:16 15:32 16:42 17:50 18:10 18:10 19:07

Barcice 06:06 06:33 06:55 07:50 kz 08:02 09:02 kz 09:03 09:31 kz 09:32 13:59 14:20 15:21 15:38 16:48 17:56 18:16 18:16 19:12

Stary Sącz 06:11 06:40 07:00 07:35 07:35 kz 07:56 kz 08:07 09:08 kz 09:07 09:37 kz 09:37 14:04 14:24 15:26 15:42 16:52 18:00 18:20 18:20 19:17 19:37

Nowy Sącz Biegonice 06:15 06:44 07:04 07:39 07:43 kz 08:04 kz 08:11 09:16 kz 09:12 09:45 kz 09:41 14:08 14:28 15:30 15:46 16:56 18:05 18:24 18:24 19:21 19:41

Nowy Sącz 06:21 06:48 07:09 07:44 07:50 kz 08:16 08:16 09:23 kz 09:16 09:52 kz 09:45 14:13 14:33 15:35 15:51 17:01 18:09 18:34 18:34 19:30 19:46

Tarnów 07:52 09:02 10:15 10:15 16:14 17:30 20:08 20:08 21:23

Kraków Płaszów - 21:21 21:21 22:50

Kraków Główny 09:07 21:32 21:32 22:59

Termin kursowania codziennie (1 - 5)
(bez 1XI)

21X - 18XI
24XI-8XII 19-23 XI 19-23 XI 21X - 18XI

24XI-8XII

(6 - 7)
oraz 1-2 XI

JAWORZYNA

(1-5) w 22X - 16XI 
(bez 1-2 XI);

(1-5) w 26XI - 7XII
JASKÓŁKA

19-23 XI
JASKÓŁKA

21X - 18XI
24XI-8XII 19-23 XI 21X - 18XI

24XI-8XII 19-23 XI (1 - 5)
(bez 1XI) codziennie codziennie codziennie (1 - 5)

(bez 1-2 XI) codziennie (1 - 5), (7) codziennie codziennie
NIKIFOR

Kraków Główny 05:33 05:33 05:33 16:46
Kraków Płaszów 05:41 05:41 05:41 16:55

Tarnów 04:27 06:48 06:48 06:48 07:58 07:58 13:55 15:24 17:52
Nowy Sącz 05:40 06:30 07:10 07:10 kz 08:05 kz 08:05 08:37 08:37 08:41 kz 09:56 10:00 kz 13:20 13:20 kz 14:14 14:56 15:56 16:16 16:42 17:08 17:25 19:05 19:27

Nowy Sącz Biegonice 05:45 06:34 07:15 07:17 kz 08:12 kz 08:13 08:41 08:41 08:48 kz 10:00 10:07 kz 13:24 13:27 kz 14:18 15:01 16:00 16:20 16:46 17:12 17:29 19:09 19:31
Stary Sącz 05:49 06:39 07:19 07:25 kz 08:20 kz 08:17 08:45 08:45 08:56 kz 10:04 10:15 kz 13:28 13:35 kz 14:27 15:05 16:04 16:25 16:54 17:16 17:33 19:14 19:35

Barcice 05:53 06:43 08:26 kz 08:21 08:49 08:49 09:02 kz 10:08 10:21 kz 13:32 13:41 kz 14:31 15:09 16:09 16:29 16:58 17:20 17:37 19:39

Rytro 05:58 06:51 08:31 kz 08:27 08:55 08:55 09:07 kz 10:14 10:26 kz 13:38 13:26 kz 14:36 15:14 16:15 16:34 17:03 17:26 17:43 19:45

Młodów 06:55 08:59 08:59 09:10 kz 10:18 10:29 kz 14:40 16:19 17:07 17:47 19:49
Piwniczna - Zdrój 06:59 09:03 09:03 09:15 kz 10:22 10:34 kz 14:45 16:24 17:12 17:51 19:53

Piwniczna 07:03 09:07 09:07 09:18 kz 10:26 10:37 kz 14:49 16:27 17:16 17:55 19:57

Krynica - Zdrój 10:09 17:31 20:56


